DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA EXPERIÊNCIA SOBRE A
INTRODUÇÃO LÓGICA NA LINGUAGEM MATEMÁTICA DO QUARTO ANO DAS
SÉRIES INICIAIS de autoria de CARLA DE ARAÚJO, ABIGAIL FREGNI LINS, foi publicado
nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9659

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9659